貸与品交換申請書

  年  月  日

阿賀野市長 様

阿賀野市消防団

                            第   分団第   部

部長             ㊞

下記のとおり貸与品の交換をお願いします。

階 級 氏 名 交換品目
現在

サイズ

交換

サイズ

（注）１ 申請書と貸与品を一緒に消防団事務局に提出してください。

   ２ 貸与品が破損していても、書類と一緒に提出をお願いします。（処分等は消

防団事務局で行います。）

   ３ 貸与品が無くなった場合は、「貸与品事故報告書」に記載し提出をお願いし

ます。

   （お願い）

   返納品は消防団の在庫になりますので、クリーニングまたは洗濯をして返納願

います。

   また、靴は靴底を洗って返納願います。